
AKFEN HOLDİNG A.Ş. 
Özel Durum Açıklaması (Genel) 
27.05.2013 
  
 
Ortaklığın Adresi    : Koza Sokak No: 22 GOP Ankara 06700                                            
  
Telefon ve Faks No.   : Tel: 0312 408 10 00 Faks: 0312 441 07 82                                 
  
Ortaklığın Yatırımcı/Pay Sahipleri İle  
İlişkiler Biriminin Telefon ve Faks No.su : Aylin ÇORMAN Tel: 0212 319 87 00 Faks : 0212 319 87 10                    
  
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Açıklama mı? : Hayır  
                                                      
Özet Bilgi : Şirketimizin müşterek yönetimde bulunan iştirakinin  

yurtdışı borsalara kote edilmesi amacıyla borçlanma senedi  
ihracına dair başvurusu 

 
 
AÇIKLAMA: 
 
Açıklanacak Özel Durum/Durumlar: 
 
 
Şirketimiz müşterek yönetimde bulunan iştiraki Mersin Uluslararası Liman İşletmeciliği A.Ş. (MIP) tarafından; 

uygun piyasa koşullarının oluşması durumunda, yurtdışında yerleşik gerçek ve/veya tüzel kişi ve/veya nitelikli 

yatırımcılara satılmak ve gerektiğinde yurtdışındaki borsalara kote edilmek üzere, bir veya birden fazla ihraç 

yoluyla gerçekleştirilecek, çeşitli tertip ve vadelerde ve ihraç tarihlerindeki piyasa koşullarına göre belirlenecek 

sabit ve/veya değişken faiz oranlarına sahip, toplamda 600.000.000 Amerikan Doları’na kadar tahvil veya 

benzeri borçlanma aracı ihraç edilmesi’ne, bununla ilgili gerekli çalışmaların yapılmasına ve 6362 sayılı Sermaye 

Piyasası Kanunu ve ilgili mevzuat uyarınca, yukarıda esasları belirtilen tahvil veya benzeri borçlanma araçlarının 

satışa çıkarılabilmesi için Sermaye Piyasası Kurulu’nun onayının alınması amacıyla başvuruda bulunulmasına 

karar verilmiş olup, 27 Mayıs 2013 tarihinde başvuru yapılmıştır. 

 
 
 
 
Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu'nun Seri: VIII, No:54 sayılı Tebliğinde yer alan esaslara 
uygun olduğunu, bu konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını  bilgilerin defter, kayıt 
ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları 
gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan ederiz. 


